ALIVD.

BRENTIVS æthereæ constans pietatis amator
Huc cubat: at vasto nomen in orbe volat.

Annus

doctissimorum virorum.

119

Annus quo obiit.

EreptVs CLaVstro CarnaLI, personat astra
BrentIVs ILLe rel faMa theoLogICæ.

Annus & Mensis obitus.

Astra poLI(ah)InIIt LibraM prope CynthIVs errans,
BrentIVs ILLe rel stELLa theoLogICæ.

GEORGIVS HALA.

In obitum Reuerendiss. viri D. Ioannis Brentij.

QVi docuit Christum, Christoq; fidelis adhacit,
Brentius, ingenio clarus & eloquio.
In Christo moriens, Christi super astra receptus,
Aurea se gaudet templo videre Dei.
Occidit eloquij viuens cum corpore virtus:
Ingenij nobis sunt monumenta super.

GEOR. OSTERMARIUS F.

Errata.

Facie 4. linea antepenult, dele, mihi. fac. 5. lin. 1. dele, hoc. facie 8.
lin. 8. lege, dedidit. fac. 18. lin. 9. lege, vulgi quo cþ. fac. 22. lin. 12. lege,
testatus est Eccius. eadem facie lin. 14. lege, omnimodo. fac. 38. lin. 2.
lege, cum. fac. 46. lin. 10. lege, lychnus. ead. facie lin. 26. pro nauim,
lege nouum. fac. 79. vers. 5. & 6. lege sic:

Rebus in ambiguis si quando noxius error
Spargeret implicitis terra venena modis.

18.26090

21

qui non habet nisi quod dicitur
et ergo deinde non habet nisi quod dicitur

et non potest dicitur nisi quod dicitur
et non potest dicitur nisi quod dicitur

et non potest dicitur nisi quod dicitur
et non potest dicitur nisi quod dicitur

et non potest dicitur nisi quod dicitur
et non potest dicitur nisi quod dicitur

et non potest dicitur nisi quod dicitur
et non potest dicitur nisi quod dicitur

et non potest dicitur nisi quod dicitur
et non potest dicitur nisi quod dicitur

et non potest dicitur nisi quod dicitur
et non potest dicitur nisi quod dicitur

et non potest dicitur nisi quod dicitur
et non potest dicitur nisi quod dicitur

et non potest dicitur nisi quod dicitur
et non potest dicitur nisi quod dicitur

et non potest dicitur nisi quod dicitur
et non potest dicitur nisi quod dicitur

in
in
in